KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

OnucaHune

* nsonaums cnopep IEC 60900
* CbC CTabunHo ocTpue
* TbHBK 1 MpaB pexeLy pbb

* HagexaHa ApbXXKa OT BUCKO3HO-eNnacTtu4vHa un y,D,apOYCTOI;NMBa

nnacrtmaca
* C npeanaseH Kanak

CBouncrtBa

MpuHagnexHocT:

M3onauusn:

YpocTtoBepeHue 3a npoBepka:
Hopwma:

PbkoxBaTka:

dopma Ha OCTpUeTOo:
WupounHa B:

CbAabpXaHWe Ha onaKoBKaTa:
O6wa AbmkuHa L B mm:
ObmkuHa Ha pa3pe3uTe S mm:
DYHKLUMM — aTpUbyT 1:

Terno B g:

[ObmxuHa Ha onakoBKaTa mm:
BucounHa Ha onakoBkaTa mm:
LLinpounHa Ha onakoBKaTa mm:

C npeanaseH kanak
M3onauwmsa cnopeq DIN 60900
1000Volt GS

IEC 60900

MnacTtmacoBa 3awWwuTHa pbKoXBaTka
TeceH

11.0

1

200

50,0

VDE TecTtBaH

95

270

30

114

Hox 3a 3auncrtBaHe Ha usonaumsi Ha Kabenu,
Cc npeanasHa nsonauus, 200 mm

ApTukyn Ne 117.1396

Homep cnopep EBponenickaTta acouunayums 3a
HomepupaHe/kogupaHe/ Ha apTukynuTte (EAN): 4042146328705
CneuuanHa UeHa: 26,90 € *

* Bcuuku ueHu ca 6e3 AAC.

Mpopax6a caMo upes perucTpmpaHn AUCTpMGyTOpU.
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* Bcuuku ueHu ca 6e3 AAC.
Mpopaxba camo 4pe3 perucTpupaHu gUCTpudyTopMm. 2/2



